
北海道支部 支部長 岡 貢 

 

全管協プレミア会員様のみの特典！コンプライアンス勉強会のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は協会活動にご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、全管協北海道支部では、全管協本部コンプライアンス委員会と連携し、下記の通り

コンプライアンス勉強会を開催いたします。（例年札幌会場のみで開催しておりましたが、

今期は【札幌会場】と【旭川会場】の 2 会場での開催となります。ご都合のよい日時場所

をお選びください。） 

当研修を通じて、コンプライアンスの遵守による経営リスクの軽減、新たな工夫による収

益の向上といった効果を生み出し、経営体質の強化を図れることができると、確信してお

ります。 

業務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加頂けます

よう、よろしくお願いいたします。 

敬具 

①【札幌会場】  

■日時：2019年 9月 25日(水) 14:00 ～ 16:00（受付 13:30から） 

■会場：国際ビル 8Ｆ 大ホール   札幌市中央区北 4条西 4丁目    

TEL 011-241-9610  

 

②【旭川会場】  

■日時：2019年 9月 26日(木) 14:00 ～ 16:00（受付 13:30から） 

■会場：旭川地場産業振興センター  旭川市神楽 4条 6丁目 1番 12号 

 TEL 0166-61-2283  

 

テーマ：『労務問題の理解』   講師：ことぶき法律事務所 佐藤 省吾氏 

                      対象：経営者向け 

※2会場は講師・内容ともに同じものです。 

 

■定  員：60名★締切は 8月 30日(金)午前 10時まで(定員になり次第締め切ります) 

■参加費：無料 

■注  意：名刺、筆記用具は各自で用意。 


